
e Nardi 
ipal  

Paulo 
Prefei 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713 
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86 

 

   

   

DECRETO N° 7.976, de 10 de junho de 2021. 

Nomeia candidata Ageani 
Maria 	Carrara 	Gomes, 
aprovada no Concurso Público 
- Edital n° 005/2020 PM  NJ.  

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo  art.  61, inciso VI da 
Lei Orgânica Municipal, c/c o  art.  37, inciso II da Constituição Federal; 

DECRETA:  

Art,  10. Fica nomeada a candidata Ageani Maria  Carrara  
Gomes, aprovada no Concurso Público - Edital no 005/2020 PMJN, 10a 
classificação, para exercer o cargo efetivo de Auxiliar de Educação 
Infantil, constante no quadro de servidores públicos efetivos do Município 
de João Neiva, percebendo a remuneração compatível com a Carreira  III,  
Classe 1, prevista no anexo V, da Lei Municipal no 3.100/2018. 

Art.  2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de João Neiva, em 10 de junho 
de 2021. 

Registrado e publicado em em 10 de junho de 2021. 

Renan Rossoni Pattuzzo 
Chefe de Gabinete Interino 


	Page 1

